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CYNK + C DO ŻUCIA
15 mg cynku + 50 mg wit. C

SUPLEMENT DIETY

Ważne informacje o produkcie:

Naturell Cynk + C do żucia suplement diety zawiera kompozycję cynku i witaminy C, które wspomagają naturalną 
odporność organizmu. Preparat zawiera cynk w postaci organicznej o wyższej biodostępności niż ten w formie 
nieorganicznej.⁴ Dlatego też stosowanie cynku w formie organicznej łatwiej uzupełnia dietę w ten składnik odżywczy.¹

• Wysoka zawartość cynku 15mg- 150% RWS*
• Organiczna postać o wyższej biodostępności w porównaniu do cynku w formie nieorganicznej⁴
• Wzbogacony o witaminę C, która przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia 
• Forma tabletki do rozgryzania i żucia umożliwia wchłanianie cynku już w jamie ustnej, dzięki czemu cynk wspiera 
  mechanizmy obronne organizmu już na tym etapie.

Naturell Cynk + C do żucia dzięki zawartości cynku: 
• pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
• wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych
• pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie
Zawarta w preparacie witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

bez cukru bez laktozy bezglutenowy
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Jedna tabletka zawiera:
substancje słodzące: sorbitole, ksylitol, witamina C (kwas L-askorbinowy) 50mg (62,5% RWS*); cynk (cytrynian 
cynku) 15 mg (150%RWS*); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe; 
naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stweii.
Suplement diety Naturell Cynk + C do żucia zawiera substancje słodzące.
*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli – 1 tabletka dziennie. Tabletkę należy rozgryźć. Nie wymaga połykania w całości, ani popijania.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Ograniczenia stosowania:
Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w okresie ciąży i karmiące piersią stosowanie produktu 
powinny skonsultować z lekarzem.

Warunki przechowywania:
produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Ilość: 120 tabletek

Witamina C pochodzi spoza UE. Cynk pochodzi z UE.
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Naturell to suplementy diety inspirowane szwedzką naturą i opa�e na naukowej wiedzy. 
Stworzyliśmy je po to by wspierać twoje zdrowie na co dzień. Stawiamy na substancje 
naturalne, organiczne i w takiej formie jakiej organizm czerpie ze zdrowej diety.

Składniki w suplementach Naturell dostarczamy w odpowiednich proporcjach 
opa�ych o wiedzę ekspe�ów, badania naukowe i nasze długoletnie doświadczenie. 
Kierujemy się też szwedzką filozofią lagom - „nie za mało, nie za dużo” - dokładnie tyle, 
ile organizm potrzebuje.

Nasze produkty to głównie preparaty monoskładnikowe. Zaprojektowaliśmy naszą 
ofe�ę tak, aby każdy mógł dopasować suplementację do swoich indywidualnych 
potrzeb. Ważne są dla nas wysoka jakość i rozsądna cena ponieważ to, co wspiera 
zdrowie powinno być dostępne codziennie i dla wszystkich. To dzięki szwedzkiej jakości 
w dobrej cenie od lat cieszymy się dużym zaufaniem i popularnością w Polsce.
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